
Rada Miejska w Mrozach 

Sesja - Radni 

Protokół nr XIII/2025 

XIII Sesja w dniu 30 maja 2025 r.   
Obrady rozpoczęto 30 maja 2025 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 15:45 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 12 członków Rady Miejskiej w Mrozach. Lista obecności 
stanowi zał. nr 1 do protokołu.  

Obecni: 

1. Mateusz Kazimierski (Nieobecny) 
2. Radosław Krążała 
3. Marek Rudka 

4. Anna Rudnik 
5. Waldemar Rutka 
6. Mirosława Sekular 

7. Karol Sęktas 
8. Halina Skorys (Nieobecna) 
9. Tadeusz Standziak (Nieobecny) 
10. Adam Świątek 
11. Teresa Tkaczyk 

12. Rafał Walentek 
13. Jolanta Wągrodzka-Malczewska 

14. Sławomir Włodarek 
15. Mariusz Zawadzki 

W Sesji Rady Miejskiej uczestniczyli: 
 
- Pan Dariusz Jaszczuk  - Burmistrz Mrozów 
- Pani Luiza Kowalczyk  - Zastępca Burmistrza 

- Pani Magdalena Sulich  - Sekretarz Gminy   
- Pani Beata Wiącek   - Skarbnik Gminy 

- Pani Kinga Kruk - Kierownik Referatu Inwestycji, Gospodarki Komunalnej 
i Gospodarki Gruntami w UMiG Mrozy 

- Pan Stanisław Konopka - Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej 

- sołtysi z terenu Gminy Mrozy 
 

Lista obecności sołtysów stanowi zał. nr 2 do protokołu.  
 

1. Otwarcie Sesji. 
 
Przewodniczący otworzył XIII zwyczajną Sesję Rady Miejskie w Mrozach i poinformował, że 
3 nieobecnych radnych usprawiedliwiło swoją nieobecność.  
 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
 
Przewodniczący poinformował, że ta Sesja nie była poprzedzona posiedzeniem komisji, 
następnie przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 



1. Otwarcie Sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości gruntowej położonej  

w obrębie Wola Paprotnia. (dz. nr 119/34) 
4. Wyjazd – przegląd mienia. 
5. Zamknięcie Sesji. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie porządku obrad. 
Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: ZA (12) 

Radosław Krążała, Marek Rudka, Anna Rudnik, Waldemar Rutka, Mirosława Sekular, Karol 
Sęktas, Adam Świątek, Teresa Tkaczyk, Rafał Walentek, Jolanta Wągrodzka-Malczewska, 
Sławomir Włodarek, Mariusz Zawadzki 

NIEOBECNI (3) Mateusz Kazimierski, Halina Skorys, Tadeusz Standziak 
 

3. Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości gruntowej 
położonej w obrębie Wola Paprotnia. (dz. nr 119/34)  
 

Przewodniczący odczytał tytuł podejmowanej uchwały. 

Burmistrz wyjaśnił, że uchwała dotyczy niewielkiej nieruchomości stanowiącej część drogi  
w Woli Paprotniej.  Przypomniał, że Rada podjęła uchwałę poprzez którą przyjęła tę drogę do 

zasobu dróg gminnych. Wskazał jej położenie i poinformował, że jest ona prawie 
niewidoczna na mapie, ponieważ jej wielkość to ok 2x2 m.  

Przewodniczący zapytał, czy są uwagi do uchwały, uwag nie było.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości gruntowej położonej  

w obrębie Wola Paprotnia. (dz. nr 119/34)  
Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne:ZA (12) 
Radosław Krążała, Marek Rudka, Anna Rudnik, Waldemar Rutka, Mirosława Sekular, Karol 

Sęktas, Adam Świątek, Teresa Tkaczyk, Rafał Walentek, Jolanta Wągrodzka-Malczewska, 
Sławomir Włodarek, Mariusz Zawadzki 

NIEOBECNI (3) Mateusz Kazimierski, Halina Skorys, Tadeusz Standziak 
 

Uchwała Nr XIII/157/2025 stanowi zał. nr 3 do protokołu.  
 
4. Wyjazd – przegląd mienia. 

Burmistrz zapytał, czy są jakieś sprawy bieżące, o które radni lub sołtysi chcieliby dopytać? 

Radny Sławomir Włodarek zapytał, kiedy planowane są remonty placy zabaw? Burmistrz 
odpowiedział, że należy to pytanie skierować do dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu  
i Rekreacji, a jeśli są jakieś usterki, które zagrażają bezpieczeństwu należy je zabezpieczyć. 

Dodał, że wszystkie sprawy dotyczące usterek i konieczności naprawy należy zgłaszać do 
GOSiRu, a kwestie uzupełnienia wyposażenia ustalać w referacie Inwestycji i Gospodarki 

Komunalnej w Urzędzie.   



Radny Karol Sęktas poinformował, że sołtysi prosili by mogli uczestniczyć w prowadzonych 
przeglądach placy zabaw. Burmistrz potwierdził, że zasadne jest powiadamianie sołtysów  
o terminie przeglądów. 

Radny Karol Sęktas zapytał, czy byłaby możliwość wybudowania barier ochronnych przy 
drodze Dąbrowa-Lubomin? Burmistrz odpowiedział, że trzeba się przyjrzeć tej kwestii  
i ewentualnie wybudować dwustronne bariery.  

Radna Mirosława Sekular odniosła się do różnicy w treści regulaminu do placów zabaw. 
Burmistrz poprosił o wstrzymanie się z zamawianiem tablic z regulaminem, ponieważ 
zostanie ustalona jednolita treść dla wszystkich placów zabaw i zostanie przyjęta 
Zarządzeniem Burmistrza. 

Sołtys Woli Rafałowskiej Kinga Szczepanek zapytała czy tablica z regulaminem może 
zostać zamówiona w firmie, z której są sprzęty na placu zabaw? Burmistrz odpowiedział, że 
najlepiej, gdyby od sołtysów wychodziła propozycja zamawianych na place zabaw sprzętów. 

Wyjaśnił sposób prowadzenia takich zamówień.  

Radny Karol Sęktas zapytał, czy jeśli jakieś sołectwo ma już Regulamin to będzie on 
nieważny? Burmistrz wyjaśnił, że jeśli będzie on zawierał zapisy ustalone przez urząd, 

 to nie powinno być powodów do zmian.  

Sołtys Gójszcza Monika Witon zapytała, czy znany jest termin wykonania nakładki 
asfaltowej w jej sołectwie? Burmistrz odpowiedział, że powinna zostać wykonana  
w przeciągu tygodnia lub dwóch.  

Sołtys Sokolnika Grzegorz Żmudzin poinformował, że otrzymał zapisy regulaminu od 
Dyrektora GOSiRu. Burmistrz powiedział, że przekazany regulamin z pewnością zawiera 
podstawowe zapisy użytkowania placu zabaw. 

Radna Mirosława Sekular podziękowała za wykonaną nakładkę asfaltową na ul. 
Spółdzielczej, poprosiła o uzupełnienie pasów na przejściach dla pieszych. 

Sołtys sołectwa Lubomin Jacek Pilich zapytał o możliwość dostawienia dodatkowego 
oznakowania kierującego do Szpitala w Rudce. Burmistrz powiedział, że można to rozważyć.   

W związku z wyczerpaniem pytań kierowanych przez obecnych na Sesji, Przewodniczący 
zaprosił wszystkich na wyjazd w celu przeglądu mienia Gminy Mrozy.     
 

Podczas przeglądu uczestnicy Sesji mieli okazję zobaczyć  m.in. plac przy tramwaju konnym 
w Mrozach, gdzie w sierpniu 2025 r. będzie miał miejsce duży koncert w ramach obchodów 
Jarmarku Folkowego w Jeruzalu. Następnie w ramach wyjazdu zobaczono zakończoną  

w 2024 r. modernizację Szkoły Podstawowej w Grodzisku wraz z wykonanym parkingiem, 
placem zabaw i sceną plenerową. Radni i sołtysi zobaczyli wykonany chodnik na ul. 

Siedleckiej w Grodzisku, a także trwający remont świetlicy wiejskiej w Borkach. W drodze do 
Jeruzala przejeżdżając przez kolejne sołectwa Burmistrz opowiedział o planowanych 

inwestycjach, w tym m.in. o oświetleniu ulicznym na drodze Płomieniec-Jeruzal. Kolejnym 
punktem przeglądu mienia była Remiza OSP w Jeruzalu, Szkoła Podstawowa w Jeruzalu, 
która przygotowała dla uczestników Sesji obiad, a także Ośrodek Zdrowia w Jeruzalu.  

W drodze powrotnej do Mrozów obecni na Sesji mogli zobaczyć wykonaną nakładkę 
asfaltową w Sokolniku w kierunku Gminy Cegłów, a także trwającą budowę samorządowego 

żłobka.     
 
 



 

5. Zamknięcie Sesji. 
 
Po zakończeniu przeglądu mienia Przewodniczący zamknął XIII zwyczajną Sesję Rady 
Miejskiej w Mrozach. 
  

Przewodniczący 

Rada Miejska w Mrozach 

  

 

Przygotował(a): Agnieszka Bielska  

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


